UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SCT-CN Đồng Tháp, ngày  15 tháng 5 năm 2025
V/v mời họp

 Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Thanh Bình;

- Công ty Điện lực Đồng Tháp;

- Công ty TNHH Hùng Cá.

Thực hiện Công văn số 731/VPUBND-KTN ngày 14/5/2025 của Văn phòng

UBND Tỉnh về việc xin hỗ trợ điều chỉnh lại hướng tuyến dây điện cao thế trạm

110kV Thanh Bình và đường dây đấu nối tỉnh Đồng Tháp.

Để có cơ sở tham mưu UBND Tỉnh, Sở Công Thương kính mời đại diện

Lãnh đạo cơ quan, đơn vị đến dự họp với thời gian, địa điểm và nội dung như sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 19 tháng 5 năm 2025 (thứ hai).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Công Thương.

- Nội dung: họp trao đổi các giải pháp phù hợp hỗ trợ Công ty TNHH Hùng

Cá trong việc điều chỉnh lại hướng tuyến dây điện cao thế trạm 110kV Thanh

Bình và đường dây đấu nối tỉnh Đồng Tháp.

Đề nghị Công ty Điện lực Đồng Tháp chuẩn bị hồ sơ và các tài liệu liên

quan đến Trạm 110kV Thanh Bình và đường dây đấu nối tỉnh Đồng Tháp để

trao đổi tại cuộc họp.

Rất mong quý cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian đến dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, CN(th).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tào Tấn Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T10:48:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tào Tấn Tài<tttai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T10:53:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T10:53:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!